

kol. Wymyśleć Kowal Petycja
19. 04 16
ORY + IRPS P
18. 04. 2016

Pułtusk, 11.04.2016r. I A T
Burmistrza Miasta Pułtusk
W P I Y N E Ł O
dnia 2016 -04- 14
Nr 4435
Podpis

Pan
Krzysztof Nuszkiewicz
Burmistrz Miasta Pułtusk

Szanowny Panie Burmistrzu

W nawiązaniu do pism Mieszkańców z ul. Adama Mickiewicza „Przy Fortach” datowanych na dzień: 03.01.2014 r., 11.02.2015 r., oraz spotkań z Panem Burmistrzem i Panią z-ca Burmistrza odbytych w dniach 08 maja 2015 r., we wrześniu 2015 r., 18 marca 2016 r. **zwracamy się po raz kolejny** z prośbą o dokończenie położenia drogi asfaltowej, wzdłuż ulicy A. Mackiewicza „Przy Fortach”.

Fragment drogi żwirowej o którym mowa znajduje się w fatalnym stanie i wymaga natychmiastowej interwencji. Potężne dziury, które tam powstają narażają na poważne uszkodzenia jeżdżące po drodze samochody. W okresie letnim potężny kurz i pył, który powstaje w wyniku przejeżdżających tam samochodów, jest zagrożeniem dla zdrowia i życia mieszkańców oraz bezpośrednio wpływa na uszkodzenia mechaniczne jeżdżących po tej drodze pojazdów. .

Podczas rozmowy z Panią z-ca Burmistrza, która odbyła się w dniu 18 marca br. oraz na podstawie okazanej nam dokumentacji nie dowiedzieliśmy się jednoznacznie, czy na tą drogę zostało położone kruszywo odpowiadające normom bezpieczeństwa towarów używanych do takich inwestycji drogowych. W przedmiotowej dokumentacji brak jest informacji o atescie, który dopuszcza oddanie tej drogi do użytku. Informacje uzyskane, iż zostały użyte cementowe pozostałości po budowie lotniska w Modlinie jest dla nas Mieszkańców bardzo niepokojące. Jeżeli droga nie posiada określonych norm to dlaczego została oddana do użytku? Kto był w komisji odbierającej przedmiotowy odcinek drogi z ramienia Urzędu Miasta? Czy osoby te posiadały odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia w zakresie infrastruktury i budowy dróg?

Panie Burmistrzu mamy małe dzieci, które nie mogą spokojnie bawić się na podwórku nie wspominając o wędrowce pieszej tą drogą wiosną i latem. Mieszkamy przy ogródkach działkowych więc w okresie wiosenno-letnim ruch na tej drodze jest dość duży. Wystarczy, że przejedzie jeden samochód, a pył, który unosi się na kilka metrów zostaje w naszych organizmach. Proszę nam przedstawić dokumentację czym nas truje? Jakie dokładnie związki toksyczne znajdują się na tej nawierzchni? Dlaczego nikt nie wykonał ekspertyzy składu kruszywa, czy nadaje się ono do tej inwestycji drogowej a jedynie skupiono się na tym, iż dostarczone kruszywo było za darmo lub za niewielkie pieniądze. Nie można wszystkiego sprowadzać do kosztów - życie i zdrowie ludzi jest dobrem najwyższym i nie można na tym oszczędzać.

Informujemy, że jesteśmy bardzo zdesperowani bezczynnością władz Urzędu Miasta Pułtusk. Na prośby mieszkańców o przeprowadzenie jakiegokolwiek interwencji, naprawy, instalacji

reagujecie w sposób bierny, brak jest jakiegokolwiek inicjatywy z Waszej strony. Ciągłe słyszymy, że jest brak funduszy w budżecie Gminy Pułtusk. Nie nam to kwestionować lecz może od wielu lat jest źle zarządzane miasto i jest to wynik niekompetencji władz.

Z Zachodniej strony „Przy Fortach” zamieszkuje tylko 5 rodzin a jednak można było położyć asfalt natomiast po wschodniej stronie, gdzie jest 22 domy - asfaltu wciąż brak. Czy my jesteśmy ludźmi gorszej kategorii? Czy po stronie zachodniej mieszkają ważniejsze osobistości?? Za co płacimy podatki skoro nikt się nami nie interesuje?

Obecny stan nawierzchni jest fatalny. Jesteśmy ciągle podtruwani pyłem wydostającym się z nawierzchni drogowej. Dziury, które co chwila powstają, niszczą nam samochody. Czy Gmina będzie nam płaciła odszkodowanie za utracone zdrowie oraz za naprawę pojazdów?

Ponadto prosimy o uzupełnienie oświetlenia naszej ulicy. Na słupie, przy domu o numerze 52 można zamontować oświetlenie i nie wiemy dlaczego tego jeszcze nie zrobiono, w czym jest problem? Brak w tym miejscu oświetlenia powoduje, że kilka razy dokonano włamań do naszego domu.

Liczmy na interwencję Pana Burmistrza w w/w sprawie.

P.S. Wszelką korespondencję w tej sprawie prosimy kierować na adres: p. Stanisława Bystrek zam. Pułtusk lub Anita Chodyna zam. Pułtusk ul.

Z poważaniem
Anita Chodyna
Bystrek Stanisław